
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4278419 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt o dispozici 2+1 s celkovou užitnou
plochou 58 m2, který se nachází ve 4. patře panelového domu s
celkem 8 nadzemními podlažími. Dům je vybaven výtahem pro Váš
pohodlný přístup. Byt se skládá ze dvou pokojů, prostorné komory,
chodby a koupelny s vanou a WC. Komfortní bydlení zajišťuje
centrální dodávka tepla a teplé vody. K bytu náleží také sklep,
který poskytuje další úložné prostory.Nemovitost se nachází v
atraktivní části Předměstí s výbornou dostupností do centra
Litoměřic. V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost – školy,
obchody, restaurace a zdravotní zařízení. Stav bytu je velmi dobrý,
a proto umožňuje okamžité nastěhování bez nutnosti dalších
investic.Cenové podmínky: Kauce 26 000 Kč, nájemné 13 000 Kč,
poplatky 2 000 Kč + cca 1 500 Kč za el. a plyn + provize RK.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a sjednání prohlídky
této skvělé nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4278419
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900885399
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 885399 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


